ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC

Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS

MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE
EDITAL DE LICITAÇÃO 163/2024/PMAD – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 9/2024/PMAD

“ERRATA 002”

 No Processo Licitatório 163/2024/PMAD – Concorrência Eletrônica 9/2024/PMAD, cujo objeto é a
contratação de empresas especializadas para iluminação natalina, aluguel de
decoração natalina específica e ornamentação para decoração com iluminação geral na praça João
Macagnan, Passarela, Casa da Cultura e Prefeitura Municipal de Água Doce. Ficam suprimidos os seguintes
itens do edital, conforme segue:

3. DA PARTICIPAÇÃO NA CONCORRÊNCIA

3.7. Considerando o disposto na IN RFB 2110/2022 de 01/11/2022, fica vedada a participação de

empresas optantes pelo Simples Nacional neste certame.

3.7.1. A Equipe de Apoio poderá efetuar consulta de optantes junto ao sistema da Receita Federal
para averiguação da situação das licitantes e, em caso de retorno positivo, a licitante será
desclassificada.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados, bem como a data e horário previstos para sua abertura.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 7 de novembro de 2024

DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA
Agente de Contratação

		2024-11-07T15:53:15-0300
	DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA:00826397018
	Eu sou o autor deste documento